Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos antideslizantes.
RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
WING TABURETE
WEIGHT PESO 5,5 Kg.
53031 53031F 53031W 53031L 53031D
53031Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos antideslizantes.
RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
WING MESA
WEIGHT
53032 53032F 53032W 53032L 53032D
53032Y
PESO  13 kg
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
RGB LED: Colour changes of remote control.
Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
WING LAMPARA
WEIGHT PESO 12 Kg.
53033W 53033D 53033L 53033Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available in different finishes.
Acabado Led RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB Led: Colour changes by remote control.
Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Possibility of transparent cord with switch for indoor use.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      * A: Basic   R: Autorriego/ Self-Watering   F: Lacado / Lacquered   W: Luz / Light    L: Led RGB   D: Led
RGB DMX   Y: Led RGB Batería / Battery    B: Full White   G: Glass
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
WING SILLA
WEIGHT PESO 9 Kg.
53034 53034F 53034W 53034L 53034D
53034Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available in different finishes.
Acabado Led RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB Led: Colour changes by remote control.
Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Possibility of transparent cord with switch for indoor use.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      * A: Basic   R: Autorriego/ Self-Watering   F: Lacado / Lacquered   W: Luz / Light    L: Led RGB   D: Led
RGB DMX   Y: Led RGB Batería / Battery    B: Full White   G: Glass
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
WING MESA BAJA
WEIGHT PESO 15 Kg.
53035 53035F 53035W 53035L 53035D
53035Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available in different finishes.
Acabado Led RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB Led: Colour changes by remote control.
Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Possibility of transparent cord with switch for indoor use.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      * A: Basic   R: Autorriego/ Self-Watering   F: Lacado / Lacquered   W: Luz / Light    L: Led RGB   D: Led
RGB DMX   Y: Led RGB Batería / Battery    B: Full White   G: Glass
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
WING TABURETE BAJO
WEIGHT PESO 5 Kg.
53036Y 53036W 53036L 53036F 53036D
53036